SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 02 DE DEZEMBRO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº061/2014, publicado no D. O. U em

21/07/2014 , página 66, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do

Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,

realizado pela Faculdade de Educação, da seguinte forma:

Homologação nº141

Área I: Ensino de Língua Brasileira de Sinais(LIBRAS)

Nº de vagas: 02

Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1448000003 Ana Beatriz da Silva Duarte 83,23

2º Lugar 1448000016 Mara Rúbia Pinto de Almeida 79,78

3º Lugar 1448000005 Cristiano Silva Ribeiro 73,95

4º Lugar 1448000024 Thaysa dos Anjos Silva Romanhol 72,41

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 061/2014

Área I: Ensino de Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)

Área I - UNIDADE ACADÊMICA: FACULDADE DE EDUCAÇÃO
Inscrição Candidato Prova Escrita Prova Didática  Títulos Nota Final

Ex.
1

Ex.
2

Ex.
3

Nota
Prova
Escrita

Ex.
1

Ex.
2

Ex.
3

Nota
Prova
Didáti-

ca

Nota
Apreci
ação de
Títulos

1448000001 Lucimar Bizio -- -- -- Ausente -- -- -- -- -- Desclassificado

por ausência
1448000003 Ana Beatriz da Silva Duarte 78 74 66 72,67 95 95 90 93,33 83,7 83,23
1448000004 Cristiane Ramos Muller 27 61 54 47,33 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000005 Cristiano Silva Ribeiro

70 70 70 70 79 79 75 77,66 74,2 73,95

1448000006 Daniela Farineli Melo 63 27 44 44,67 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000007 Dorcelita Barbosa Gonçalves 49 77 60 62 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000008 Duanne Antunes Bomfim -- -- -- Ausente -- -- -- -- -- Desclassificado

por ausência
1448000009 Eni Catarina da Silva 34 30 65 43 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000010 Euluze Rodrigues da Costa Junior 93 68 70 77 0 0 0 0 75,4 50,8
1448000011 Florence Alves Pereira de Queiroz 49 71 66 62 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000012 Gil Soares de Assunção Neto 51 2 26 26,33 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000013 Kátia Silvia Garcia Gonçalves 51 29 25 35 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000014 Luciana Lelis Ribeiro

70 76 70 72 0 0 0 0 75,4 49,13

1448000015 Luzimara Lelis Ribeiro 70 68 24 54 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000016 Mara Rúbia Pinto de Almeida 70 80 60 70 91 91 90 90,66 78,7 79,78
1448000017 Mayara Laura Rocha Rossi Martins 65 72 37 58 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000018 Pedro Henrique de Macedo Silva -- -- -- Ausente -- -- -- -- -- Desclassificado

por ausência
1448000019 Quintino Martins de Oliveira -- -- -- Ausente -- -- -- -- -- Desclassificado

por ausência
1448000020 Rennon Franklim Araújo de

Oliveira

33 61 33 42,33 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000021 Silvia Saraiva de França Calixto 53 65 62 60 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000022 Simone Rocha Pereira 45 30 39 38 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000023 Tatiane Militão de Sá -- -- -- Ausente -- -- -- -- -- Desclassificado

por ausência
1448000024 Thaysa dos Anjos Silva Romanhol 72 70 68 70 70 70 70 70,0 77,24 72,41

 1448000025 Cinthia Lara Godinho Oliveira 29 80 37 48,67 -- -- -- -- -- Desclassificado

na 1ª etapa
1448000026 Júlio Márcio Azeredo Rossi -- -- -- Ausente -- -- -- -- -- Desclassificado

por ausência
-- Aline Evelin Pedro da Silva

Guimarães

-- -- -- -- -- -- -- -- -- Inscrição

indeferida

-- Alisnei Elania Elorde de Sousa -- -- -- -- -- -- -- -- -- Inscrição

indeferida

-- Nívea Carla Limeira de Sá Bochie

Mchado

-- -- -- -- -- -- -- -- -- Inscrição

indeferida

-- Rafael Carlos Lima da Silva  -- -- -- -- -- -- -- -- -- Inscrição

indeferida

-- Rogério da Silva Marques -- -- -- -- -- -- -- -- -- Inscrição

indeferida

-- Thaysa dos Anjos Silva Romanhol -- -- -- -- -- -- -- -- -- Inscrição

indeferida

Marlene Marins de Camargos Borges